联合〔2024〕2137 号

联合资信评估股份有限公司关于

宝鸡市投资(集团)有限公司控股股东发生变动的关注公告

受宝鸡市投资(集团)有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限公司（以下

简称“联合资信”）对公司及其相关债券进行了信用评级。根据最新评级结果，联合资信评定公司

主体长期信用等级为 AA，“17 宝城投债/PR 宝城投”“21 宝城投 MTN001”“22 宝城投 MTN001”

和“23 宝城投 MTN001”的信用等级为 AAA，评级展望为稳定。

2024 年 4 月 7 日，公司发布《宝鸡市投资(集团)有限公司控股股东发生变更的公告》（以下简

称“公告”），公告称，根据宝鸡市人民政府国有资产监督管理委员会（以下简称“宝鸡市国资委”）

于 2024 年 4 月 2 日出具的《宝鸡市人民政府国有资产监督管理委员会关于划转宝鸡市投资(集团)

有限公司股权的通知》（宝国资发〔2024〕14 号），公司 97.1672%的股权被划转至宝鸡市发展集团

有限公司（以下简称“宝鸡发展”）；本次股权划转后，宝鸡发展和国开发展基金有限公司分别持有

公司 97.1672%和 2.8328%的股权，公司控股股东变更为宝鸡发展，实际控制人未发生变动，仍为

宝鸡市国资委。

针对上述事项，联合资信已与公司取得联系并了解相关情况，并将对本次控股股东变更可能给

公司经营与管理带来的影响保持关注。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二四年四月十日

		2024-04-10T13:58:26+0800